
 

 
   

   

 
 
 

 

 

 
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS  

2. BIENES Y SERVICIOS  

3. PASAJES Y VIÁTICOS  

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS  

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS  

8. PRODUCTOS FARMAÉUTICOS Y MEDICINALES 
9. BIENES DE USO 

10. CONSTRUCCIONES 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

12. TRANSFERENCIAS 

13. OTROS GASTOS. 
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 0080 

 001

 07522

 07523

 07524

 07525

 07809

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 29,500.00

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 124,500.00
 124,500.00
 124,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-11310

0501-1980-07347

0801-1990-15002

0801-1965-09084

0801-1993-19665

LOLITA UCLES MERINO

KENIA OLIMPIA BARAHONA VINDEL

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

FREDY NAHUN GOMEZ

WENDY JULISSA MEDINA ORDOÑEZ
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MES DE DICIEMBRE 
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 0080 

 001

 05563

 05580

 05682

 05685

 05686

 05690

 05866

 06163

 06180

 06186

 06231

 06346

 06527

 06536

 06539

 06571

 06598

 06673

 06709

 06713

 06726

 06745

 06750

 06775

 06784

 06787

 06792

 06798

 07022

 07023

 07098

 07100

 07101

 07102

 07134

 07138

 07139

 07389

 07394

 07400

 07405

 07420

 07424

 07425

 07427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,031.04

 910.80

 3,450.00

 10,465.00

 3,680.00

 12,420.00

 83,087.50

 264.99

 22,770.00

 7,555.50

 26,335.00

 4,160.53

 460.00

 201,732.22

 167,164.16

 21,200.00

 35,771.10

 11,085.00

 540.03

 54,575.55

 16,905.00

 9,995.34

 5,060.00

 517.50

 230.00

 14,265.75

 36,581.50

 53,015.00

 230.00

 287.50

 18,457.50

 5,038.27

 13,350.05

 1,482.28

 6,559.85

 5,280.80

 2,369.00

 18,802.50

 21,792.50

 21,217.50

 2,846.25

 3,818.00

 34,471.25

 12,132.50

 2,817.50

29-DIC-15

04-DIC-15

14-DIC-15

11-DIC-15

04-DIC-15

08-DIC-15

29-DIC-15

18-DIC-15

29-DIC-15

28-DIC-15

11-DIC-15

18-DIC-15

04-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

04-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

29-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

28-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

11-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

29-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0090001

05019000040204

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

08019999410314

08019002282606

08019005005248

0801-1977-08187

08019009242871

08019002282606

08019006039443

0801-1980-15300

0801-1983-01587

08019998391040

08019998391040

08019998391040

1707-1984-00564

05019995092273

0822-1958-00077

08019000503000

08019999410314

0801-1963-02240

08019006039443

08019006042676

08019006042676

08019995324372

08019006039443

08019006039443

08019001261249

08019995368402

08019995368402

08019995368402

0801-1986-13865

08019002260913

08019002260913

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

SOMBRAS ILIMITADAS,S.DE R.L.DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

TECNICENTRO SPORTZEST S.A.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ATEXA

KARINA ALEJANDRA LOPEZ MARTINEZ

FREDIS ALONSO CERRATO ROVELO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

ORLANDO ANTONIO MARTINEZ GODOY

CORTINAS BLUE INTERNACIONAL S DE R. L

SOMBRAS ILIMITADAS,S.DE R.L.DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

ATEXA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

ATEXA

ATEXA

MONTEMAR CENTRO DE JARDINERIA

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ANTICO S DE RL

ANTICO S DE RL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2015 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 001

 07429

 07432

 07433

 07434

 07435

 07436

 07446

 07451

 07453

 07456

 07457

 07458

 07459

 07460

 07461

 07462

 07463

 07464

 07465

 07466

 07467

 07468

 07469

 07470

 07473

 07474

 07475

 07476

 07480

 07481

 07482

 07483

 07487

 07527

 07528

 07529

 07534

 07535

 07537

 07539

 07540

 07547

 07548

 07555

 07557

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,385.30

 14,160.79

 8,228.11

 44,539.50

 68,330.32

 28,556.02

 16,744.00

 62,533.80

 6,762.00

 47,570.90

 17,652.50

 13,225.00

 2,332.20

 4,140.00

 10,324.70

 17,339.70

 1,725.00

 448.50

 9,832.50

 3,737.50

 23,529.00

 9,660.00

 1,598.50

 22,873.50

 3,576.50

 2,875.00

 2,714.00

 4,571.25

 1,200.00

 900.00

 1,200.00

 1,100.00

 25,505.00

 1,414.50

 7,245.00

 1,236.25

 1,104.00

 2,139.00

 4,858.75

 4,301.89

 9,414.24

 3,277.50

 3,795.00

 18,457.50

 3,680.00

29-DIC-15

18-DIC-15

14-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

14-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

30-DIC-15

15-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

08-DIC-15

28-DIC-15

11-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

18-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

14-DIC-15

11-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-13865

08019998391040

08019995390633

08019995320455

08019995390633

08019002282606

08019000218669

08019000218669

08019003250060

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

0801-1977-08187

08019006039443

08019006039443

0801-1977-08187

08019009242871

0801-1962-06927

08019000234479

05019999400238

08019006039443

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0801-1962-06762

08019002282606

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

05019995150350

05019995150350

0801-1962-06927

08019006039443

08019001261249

0043001

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

ATEXA

ATEXA

ROBERTO ENRIQUE MEDINA BENAVIDEZ

TECNICENTRO SPORTZEST S.A.

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

JETSTEREO S A DE C V

ATEXA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SKY NET INTERNATIONAL COURIER DE HONDURAS S D

SKY NET INTERNATIONAL COURIER DE HONDURAS S D

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

ATEXA

MONTEMAR CENTRO DE JARDINERIA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0080 

 001

 07656

 07669

 07671

 07673

 07675

 07679

 07680

 07681

 07682

 07683

 07684

 07698

 07704

 07727

 07728

 07729

 07730

 07773

 07774

 07777

 07778

 07780

 07781

 07782

 07794

 07795

 07798

 07805

 07807

 07808

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 34,724.25

 20,844.60

 4,186.00

 10,584.90

 6,878.38

 2,702.50

 6,970.93

 27,565.04

 19,416.37

 14,807.25

 4,945.00

 147,321.90

 3,795.00

 1,104.00

 1,104.00

 1,753.75

 227,275.48

 11,684.00

 2,300.00

 2,070.00

 964.87

 2,389.70

 4,485.00

 3,070.50

 18,193.00

 25,639.25

 1,394.85

 15,956.25

 18,457.50

29-DIC-15

15-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

28-DIC-15

15-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,169,560.75
 2,169,560.75
 2,169,560.75

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
18049005461181

08019006042676

08019000218669

08019000218669

08019995368402

05029995001355

08019995290621

08019002261399

08019995383067

08019004002160

05019995150350

05019003075248

08019010330064

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019002279851

08019002279851

08019010271020

08019998391040

05029995001355

05029995001355

08019998391040

08019006042676

08019006042676

05019995092273

08019002279851

08019006042676

08019001261249

ELECTROMECANICA Y CONSTRUCCION S. DE R.L.DEC.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

LEOPLAST, S. DE R.L.

SKY NET INTERNATIONAL COURIER DE HONDURAS S D

COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER

ESPECIALIDADES ELECTRICAS S DE R L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PINTURAS SUR DE HONDURAS,S.A

PINTURAS SUR DE HONDURAS,S.A

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

PINTURAS SUR DE HONDURAS,S.A

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

MONTEMAR CENTRO DE JARDINERIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/01/2016 10:44:22

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0080 

 001

 04052

 04156

 05583

 06170

 06171

 06172

 06175

 06690

 06730

 06731

 06774

 07153

 07155

 07159

 07447

 07449

 07450

 07455

 07491

 07492

 07498

 07499

 07676

 07749

 07750

 07751

 07752

 07753

 07755

 07764

 07765

 07767

 07772

 07800

 07802

 07806

 07810

 07812

 07816

 07817

 07819

 07824

 07825

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,267.70

 99,127.20

 41,364.18

 23,153.60

 13,189.67

 17,248.03

 7,411.36

 30,412.79

 17,616.80

 17,616.80

 12,125.43

 31,599.99

 31,656.52

 97.00

 88,968.40

 89,157.60

 86,338.68

 37,007.31

 52,209.30

 16,203.88

 31,112.20

 48,220.60

 18,554.58

 29,359.55

 10,527.88

 30,123.52

 67,975.20

 28,422.95

 31,689.19

 22,932.91

 22,932.91

 31,657.06

 41,760.56

 111,649.00

 67,037.40

 27,962.58

 111,729.00

 71,084.48

 27,686.96

 28,359.71

 17,487.14

 61,045.62

 41,832.20

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

29-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

11-DIC-15

04-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

15-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,773,915.44
 1,773,915.44
 1,773,915.44

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

Identificación Nombre
0902001

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

08019002282812

08019002282812

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0412197200121

0902001

0902001

08019002282812

0902001

05019007087770

05019007087770

08019011428506

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019002282812

0902001

0902001

08019002282812

08019002282812

05019007087770

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

YOVANI EFRAIN RAMOS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/01/2016 10:44:22

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/01/2016 10:58:51

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/01/2016 10:54:56

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 5

 0080 

 001

 04757

 05084

 06201

 06597

 06748

 06749

 06751

 06752

 06753

 06754

 06755

 06756

 06757

 06758

 06759

 06760

 06761

 06762

 06763

 06764

 06765

 06766

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 135,000.00

 76,744.85

 916.73

 15,000.00

 7,934.90

 10,846.90

 3,750.00

 5,111.58

 2,812.50

 8,812.50

 2,625.00

 20,064.38

 2,625.00

 2,437.50

 1,418.38

 1,234.69

 1,195.56

 2,859.38

 1,475.38

 2,666.13

 2,062.50

 39,175.13

22-DIC-15

30-DIC-15

04-DIC-15

22-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

04-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1966-02252

0902001

0801-1976-01715

0801-1966-02252

0412197200121

0801-1959-05897

0615-1959-00032

0801-1962-00131

0801-1969-08494

0318-1971-00273

0801-1973-02267

0801-1984-00346

0801-1976-06534

0820-1984-00500

0615-1971-00445

0801-1956-05806

0801-1985-01301

0605-1987-00345

0801-1971-11169

0801-1972-10931

0714-1978-00093

0709-1965-00123

0801-1970-07046

0704-1961-00262

0801-1956-02324

0801-1954-01346

0801-1973-07803

0801-1970-10088

0801-1977-14432

1501-1976-01534

0708-1975-00172

0801-1971-02463

0505-1980-00783

0615-1972-00179

0801-1972-09658

0801-1976-06580

0801-1952-01551

0801-1977-12223

0602-1985-00043

0801-1984-09724

0608-1950-00103

0801-1960-00434

1621196200225

0801-1975-21673

0801-1955-03392

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

YOVANI EFRAIN RAMOS

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

GESICA PATRICIA MILLA REYES

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

SARA GISSEL ARDON PONCE

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

BESSY MARLENY SOTO SILVA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

MARIA ARGENTINA BANEGAS SAUCEDA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

LEONEL ZAPATA PINEDA

NATALIA BERRIOS GOMEZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

NORMA ELOISA CARRASCO

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

FLABIA REVECA ZAMORA FLORES

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

RENE CRUZ PAZ

FRANCISCO FERRERA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

WILFREDO SANCHEZ

ROBERTO SABILLON

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO
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 0080 

 001

 06766

 06813

 06814

 06815

 06816

 06817

 06818

 06819

 06820

 06821

 07148

 07149

 07150

 07151

 07152

 07154

 07156

 07157

 07158

 07160

 07161

 07162

 07163

 07164

 07165

 07166

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,175.13

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 2,625.00

 4,125.00

 2,437.50

 22,536.42

 3,750.00

 2,250.00

 1,602.13

 10,487.09

 1,058.06

 1,514.63

 1,338.56

 2,625.00

 2,062.50

 1,801.94

 3,536.25

 2,625.00

04-DIC-15

22-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

22-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0615-1972-00082

0811-1974-00164

0801-1977-06976

0601-1955-00142

0716-1981-00154

0801-1967-03907

0801-1980-12016

0709-1980-00094

1707-1958-00029

0801-1966-02252

0801-1991-08495

0101-1985-01181

0501-1939-00700

0801-1948-01515

0801-1977-12453

0801-1977-10529

0801-1954-03757

0801-1965-04774

0714-1980-00079

0605-1987-00345

0714-1978-00093

1501-1976-01534

0801-1954-01346

0801-1970-07046

0704-1961-00262

0318-1969-01308

0801-1970-10088

0801-1973-07803

0801-1956-02324

0801-1976-06534

0601-1988-03670

0801-1968-00104

0318-1971-00273

0801-1984-00346

0801-1969-08494

0801-1973-02267

0505-1980-00783

0801-1992-16274

0801-1972-09658

0709-1965-00123

0801-1977-12223

0818-1986-00078

0615-1971-00445

0820-1984-00500

0801-1977-14432

JUAN FRANCISCO BACA GALO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

PABLO BACA CARBAJAL

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

MIGUEL TOSTA APPEL

MARIA AUXILIADORA BERTRAND MARADIAGA

ANA CARLOTA DURON PINEDA

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

JULIO CESAR LOPEZ TERCERO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

NATALIA BERRIOS GOMEZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

NORMA ELOISA CARRASCO

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

LEONEL ZAPATA PINEDA

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

ENMA LUCIA AGUILERA ORDOÑEZ

CESAR AMILCAR ABADIE MEMBREÑO

GESICA PATRICIA MILLA REYES

SARA GISSEL ARDON PONCE

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

RENE CRUZ PAZ

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

BESSY MARLENY SOTO SILVA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO
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 0080 

 001

 07167

 07168

 07169

 07170

 07171

 07387

 07454

 07545

 07643

 07644

 07645

 07646

 07647

 07648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,812.50

 3,606.63

 10,829.75

 38,969.56

 1,170.75

 1,164.92

 2,625.00

 2,859.38

 13,772.47

 7,392.22

 2,859.38

 2,062.50

 9,771.93

 11,323.51

15-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

21-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

21-DIC-15

15-DIC-15

28-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 789,480.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-01301

0801-1976-06580

0801-1952-01551

0101-1955-00387

0615-1959-00032

0801-1962-00131

0615-1989-00511

0412197200121

1707-1958-00029

0801-1967-03907

0801-1955-03392

0811-1974-00164

0716-1981-00154

0602-1985-00043

0801-1984-09724

0801-1980-12016

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0801-1960-00434

0801-1977-06976

0801-1975-21673

0608-1950-00103

1621196200225

0801-1992-16274

0801-1976-01715

0501-1962-02482

0615-1972-00179

0801-1975-01162

0801-1985-20801

0801-1973-02267

0318-1971-00273

0801199204008

0801-1987-09274

0801-1982-02876

0409-1968-00283

0615-1972-00179

0801-1962-00131

0801-1954-01346

0318-1969-01308

0801-1956-02324

0801-1991-14348

0801-1973-07803

0801-1969-08494

0801-1970-10088

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OBED JONAX NIETO MIRANDA

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

YOVANI EFRAIN RAMOS

RAMON VELASQUEZ REYES

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

FRANCISCO FERRERA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

WILFREDO SANCHEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

SUYAPA ALICIA CAROLINA BORJAS QUAN

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

GESICA PATRICIA MILLA REYES

GABRIELA JAQUELINE DOMINGUEZ BAQUEDANO

MARIO ALFREDO MORAZAN

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

MANUEL DE JESUS GARCIA CHINCHILLA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

NATALIA BERRIOS GOMEZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LEONEL ZAPATA PINEDA

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

NORMA ELOISA CARRASCO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/01/2016 10:54:56

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 4 de 5

 0080 

 001

 07650

 07651

 07652

 07653

 07655

 07702

 07754

 07756

 07757

 07758

 07759

 07760

 07761

 07763

 07768

 07769

 07771

 07784

 07789

 07796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,812.50

 1,506.75

 4,875.00

 1,387.38

 7,982.56

 4,615.71

 2,062.50

 2,625.00

 11,315.16

 3,750.00

 1,221.49

 2,625.00

 37,718.64

 2,009.56

 2,437.50

 2,289.00

 1,440.17

 2,945.25

 49,276.18

 9,220.88

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1971-02463

0714-1980-00079

1501-1988-01558

0801-1970-00621

0505-1980-00783

0801-1971-11169

0703-1979-00345

0714-1978-00093

0603-1948-00109

0801-1956-05806

0801-1985-01301

0801-1977-12223

0801-1977-14432

0615-1959-00032

0615-1971-00445

0801-1957-01847

0801-1959-05897

0801-1974-07363

0801-1976-06534

0801-1976-01715

0709-1965-00123

0615-1972-00082

0801-1980-12016

0801-1975-21673

1621196200225

0801-1977-06976

0801-1955-03392

0801-1960-00434

0716-1981-00154

0608-1950-00103

0709-1980-00094

0602-1985-00043

0801-1984-09724

0801-1967-03907

0811-1974-00164

1707-1958-00029

0601-1955-00142

0801-1972-09658

1501-1976-01534

0801-1968-00104

0801-1959-05897

0801-1977-01041

0801-1976-06580

0801-1972-02339

0704-1961-00262

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

EDIS JAMILETH FUNEZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

ADRIANA CAMPOS

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

RENE CRUZ PAZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ROBERTO SABILLON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

WILFREDO SANCHEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO FERRERA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

RAMON VELASQUEZ REYES

PABLO BACA CARBAJAL

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

CESAR AMILCAR ABADIE MEMBREÑO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

WENDY ARACELY RIVERA GIRON

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO
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 0080 

 001

 07796  01  00001  9,220.88 28-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 789,480.80
 789,480.80
 789,480.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-07046

0801-1992-16274

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA



ALIMENTOS
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 0080 

 001

 06714

 07745

 07790

 07797

 07801

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,400.00

 756.00

 9,299.99

 4,250.00

 9,599.35

04-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,305.34
 30,305.34
 30,305.34

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

05029995001355

05029995001355

05029995001355

05029995001355

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 001

 07641

 07642

 01

 01

 00001

 00001

 3,074.10

 2,109.10

14-DIC-15

14-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,183.20
 5,183.20
 5,183.20

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05019010314509

05019010314509

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
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 0080 

 001

 07471  01  00001  27,503.86 14-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,503.86
 27,503.86
 27,503.86

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019011362617 AGENCIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A.



BIENES DE USO
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CONSTRUCCIONES
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TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO
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 0080 

 001

 06782  01  00001  25,000.00 04-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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